
Obsah

JEN PÁR SLOV NA ÚVOD 8

VEDOMÍ ČLOVĚKA A VESMÍRNE VĚDOMÍ 10
Lidské vědomí 12 

Lidský mozek 13 

Plazma - tekuté světlo 14 

Životní energie - hadí síla 15 

Nižší duchovní úroveň 16 

Zvláštní znaky transformace 17

ZÁKULISNÍ VESMÍRNÉ ZÁKONY 19

Magická trojnost - Slunce, Země, Měsíc 20 

Kosmické planetárium 22 

Kosmická dualita 24 

Mužský a ženský princip 25 

Vyzařování zemské energie 26

ZMĚNY VE VĚDOMÍ A PŘÍTOMNÝ OKAMŽIK 29
Tajemný nebeský internet 30 

Přítomný okamžik 31 

Datové struktury kolektivního vědomí 34 

Kyvadla mocenských struktur 35 

Kolektivní karma 38

VESMÍRNÁ PYRAMIDA A JINÉ DIMENZE 40
Kvantový stav informací 40 

Osud není předurčen 41 

Tělo, duše, Duch 42 

Magie lidského těla 44 

Sjednocené pole Univerza 46



Pozemská 3D realita 48

Přítomný okamžik, dimenze 4D a čas 49

Mozkové hemisféry a 5D realita 50

ZEMĚ A NEBESKÝ INTERNET 52

Představivost a imaginace 53 

Tvárné předivo časoprostoru 54 

Mozkové buňky, elektrony a voda 56 

Holografická paměť vesmíru 58 

Vědomí přírodních národů 59

HYPOTETICKÉ SVĚTY A PARALELNÍ REALITY 62

Zrcadlové paralelní bludiště 62 

Pozorovatel ovlivňuje pozorované 63 

Interakce a řetězové reakce 65 

Aura - osobní energetické pole 66 

Vzpomínky ovlivňují budoucnost 67 

Mysl není pouze v těle 68

HERNÍ POLE PŘED A ZA ZRCADLEM 71
Matrix - systémové herní pole 71 

Informace a časoprostor 73 

Myšlenkové a emoční energie 75 

Neutrální potenciál vesmírného vědomí 78

MÉDIUM VODA A NEBESKÝ INTERNET 81

Přírodní informační pole 81 

Světlo, voda, vzduch a lidské tělo 83 

Kolektivní paměť lidstva 85 

Minulost je stále přítomna 87 

Zázraky skryté za zrakem 89 

Léčivá modrá barva nebe 90

4



ŽIVOT JE TVŮRČÍ UMĚLECKÝ PROCES 94
Tvořivé koncepce pro život 94 

Sny a imaginární realita 97 

Psychokosmos a vnitřní chaos 99 

Kolektivní hypnóza a ukradená paměť 100 

Vůle je hnací silou člověka 102 

Slabá vůle a nedostatek odhodlání 104 

Vůle a nedosažitelné touhy 107 

Náš duševní stav je naší vizitkou 111

EVOLUCE V DIMENZÍCH TĚLA, DUŠE A DUCHA 115

Makrokosmos a mikrokosmos 116

Hmotné tělo a nehmotný Duch 117

Hmotné tělo a jemnohmotná duše 118

Vše je propojeno božskou jiskrou 119

Poznej sám sebe a získej zkušenost 121

Hlas ega a hlas intuice 122

Magický význam trojnosti - triády 122

Pravá hemisféra - vyváženost - levá hemisféra 124

VĚDOMÍ MEZI ŽIVOTEM A SMRTÍ 126

Odpoutané vědomí - netelesná bytost 127 

Duše je vždy tam, kde je mysl 128 

Čemu věříme, to prožíváme 130 

Posmrtné vědomí - „Na křídlech vážky" 132 

Zaměření pozornosti vytváří prožitky 133 

Poselství z onoho světa 135

SVĚTLO A TMA V ROVNOVÁZE 139
Uspat své ego? Jak naivní řešení! 141 

Nepolarizované vědomí a dokonalost přírody 142 

V jednoduchosti je síla 145

5



Bytosti světla a kritické myšlení 146

Světlo je nositelem informací 148

DNA i každá buňka v těle vyzařují světlo 149

POSEDLOST POZITIVNÍM MYŠLENÍM 152

Nezakazujte si negativní myšlenky 152 

Odhalte zastaralé myšlenkové programy 154 

Eliminujte posuzování a odsuzování 155 

Slovem definujte sebe i vesmír 157 

Skrytý význam slova kouzlo 159

ŘÍZENÁ PŘEDSTAVIVOST A PODVĚDOMÍ 162

Podvědomí a pravá hemisféra 163 

Záměr a uspořádané informace 165 

Nejvyšší tvůrčí síla je láska 167 

Nejsme ryby a nežijeme ve vodě 170 

Síla Slunce a gravitační zóna Měsíce 172 

Závoje nevědomosti se zvedají 175

NARUŠENÁ PSYCHIKA A SKRYTÉ STRACHY 178

Vědomé pozorování strachu 179 

Schopnost empatie bez připoutání 181 

Sympatie a antipatie 183 

Láska, radost, požehnání 186

EMOCE A POCITY - PALIVO PRO MOZEK 189

Emoce a pocity drží naše „já" pohromadě 190 

Poznat sám sebe je umění 192 

Nezakazujte dětem ani sobě plakat 195 

Děti jsou jako andělé 197

6



ŽIVOT A BEZKONFLIKTNÍ VZTAHY 200
Dokonalost je výsadou Absolutna 201 

Láska a nenávist 203 

Životní energie a negativní lidé 206 

Neohrožená důstojnost a samostatnost 209 

Pohled z očí do očí - výměna energie 211 

Síla očního pohledu je obrovská 213 

Závěrečné shrnutí 218

%

7


